
Písemné prohlášení zákonného zástupce dítěte 

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a  
o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění 

  

Já, níže podepsaný/á:   .........................................................................................................................  

Datum nar.:   .........................................................................................................................................  
 

Jako zákonný zástupce dítěte:  .............................................................................................................  

(příjmení a jméno dítěte) 

Datum nar.:   .........................................................................................................................................  

 
 
 

prohlašuji, že toto dítě ani jeho doprovod nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, 
průjmu, zvracení, teploty), není mi známo, že v posledních dvou týdnech před odjezdem na akci přišlo 
do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním, vč. COVID - 19 nebo s osobou podezřelou 
z nákazy. Ošetřující lékař ani hygienik nenařídil dítěti ani jeho doprovodu zvýšený zdravotní dohled, 
lékařský dozor při onemocnění nebo karanténní opatření. 

 Dítě je schopno zúčastnit se akce v daném termínu. Jsem si vědom/a právních následků, které by mě 
postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
Prohlašuji, že mé dítě nemá vši ani hnidy. 
 
 
 
Datum *  ……………………………………     Podpis   ………………………………………………………. 
 
*) datum v den odjezdu 
 
Podpis a jméno doprovodu k odjezdu ………………………………………………………………. 
 
 
Důležité upozornění: 
 
 
 
 
 

 
 
 
Předáno kapesné: ……………………………………………………….

 
 

 

 

Podpis přebírajícího: ……………………………………………………….

 


